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Pomorze Zachodnie gościło dziś delegację Prowincji Guangdong, pod przewodnictwem wicegubernator  Zhao
Yufang.  Z gośćmi z Chin spotkał się wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.
Wizyta delegacji chińskiej jest kolejnym przykładem przyjaznych relacji łączących Pomorze Zachodnie z
Guangdong.

Spotkanie wicemarszałka Andrzeja Jakubowskiego z delegacją Prowincji Guangdong odbyło się dziś, 26 czerwca, w
siedzibie Sejmiku Województwa. Tematyka spotkania skupiła się przede wszystkim na podsumowaniu dotychczasowych
wspólnych działań oraz planach i założeniach współpracy na najbliższy okres. 

Wicemarszałek Andrzej Jakubowski scharakteryzował krótko nasze województwo oraz najważniejsze obszary gospodarki w
regionie. Szczegółowo wymienił i opisał elementy partnerstwa i wzajemnej jedności, które powinny zbliżać i łączyć oba regiony,
budując jednocześnie mosty pomiędzy społecznościami. - Te obszary to przede wszystkim obszar turystyki, edukacji w
połączeniu z zasobami ludzkimi, obszar kultury, oraz oczywiście inwestycje – podkreślał marszałek. 

Tezę wicemarszałka Jakubowskiego zilustrował konkretnym przykładem prezes Związku Portów i Przystani Jachtowych
Lokalnej Organizacji Turystycznej Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego. Zbigniew Jagniątkowski przedstawił ideę
Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego jako markowego produktu turystycznego, opartego na potencjale, jaki posiada
region  w zakresie turystyki wodnej, jednocześnie pokazując, w jaki sposób współdziałanie różnych podmiotów mogą
doprowadzić do sukcesu.   

Dziękując za zaproszenie do odwiedzenia naszego regionu, wicegubernator Zhao Yufang zgodziła się gospodarzem rozmów
co do nakreślonych obszarów współpracy, wskazując dodatkowo na aspekt handlowy. Prowincja Guangdong jako najbogatsza
prowincja chińska ma wiele to zaoferowania w zakresie wymiany handlowej. - Celem naszej współpracy powinno być również
zwiększenie wymiany handlowej na linii Województwo Zachodniopomorskie – Guangdong – uważała pani gubernator.  

Delegacja chińska była żywo zainteresowana potencjałem inwestycyjno-gospodarczym naszego regionu, a szczególnie ofertą
Pomorza Zachodniego obejmującą możliwości i produkty naszego regionu, czego szukamy, a co możemy zaoferować. Ponadto
bardzo ważnym i aktualnym na dziś tematem do dyskusji z Chinami były  inwestycje środowiskowe połączone z ochroną
środowiska naturalnego.  
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Podsumowując marszałek Jakubowski podkreślił, że mimo znacznej dysproporcji pomiędzy naszymi regionami, zarówno pod
względem ludnościowym, jak i obszarowym, najważniejsze są pomysły oraz chęci na realizację wzajemnej współpracy, a tego
nam na pewno nie brakuje. 

Wicegubernator Zhao Yufang odwiedziła Pomorze Zachodnie po raz pierwszy. W składzie delegacji, której przewodniczyła
pani wicegubernator, znaleźli się m.in. przedstawiciele sektora turystyki, współpracy zagranicznej oraz handlu
międzynarodowego. 
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